UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EX'IENSÃO N9 )09 /87

O Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do Conselho de Ensino, Pes

quisa e Extensão, no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão Colegiado, em

sua 64a. reunião, realizada em 13.02.87,

•
RESOLVE:

Constituir Comissão do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, integrada

por ISAURA BELWNI (TEF), BERNARDO KIPNIS (DPP), OSCAR APN7NDO 	SEPAFINI fl.UILS

('IEF) e JORGE ZLBERLO CORDÕN PORTILtX) (ODT), para elaborar e testar uma 	proposta

de iretodologia para avaliação institucional da Universidade de Brasília, que inte

gre as atividades avaliativas já em andamento.

Brasilia, 06 de março de 1987.

oÃo UDIO WDOROV
Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

cc: